
ZARZĄDZENIE NR 156/14
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 14 listopada 2014 roku

w  sprawie  przyjęcia  projektu  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta
Ciechocinka na lata 2015-2025.

Na podstawie  art.  230  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) zarządzam, co
następuje:

§ 1. 1. Przyjąć projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ciechocinka na
lata 2015-2025.
2. Projekt WPF, o którym mowa w ust. 1 określa:
1) Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2015-2025 stanowiącą załącznik do
niniejszego zarządzenia.
2)  Wykaz  przedsięwzięć  WPF  na  lata  2015-2018  stanowiący  załącznik  do
niniejszego zarządzenia.
3. Integralną częścią projektu jest projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie
uchwalenia Prognozy Finansowej Miasta Ciechocinka na lata 2015-2025 oraz
objaśnienia.

§ 2. Projekt WPF przedkłada się:
1. Radnym Rady Miejskiej Ciechocinka.
2.  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w  Bydgoszczy  Zespół  we  Włocławku  
w celu wydania stosownej opinii.
3.  W  Biurze  Organów  Samorządowych  w  celu  nadania  biegu  prac  nad
uchwaleniem WPF.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


